

## مدارک لازم برای کارشناسی پیوسته

(تعریف کارشناسی پیوسته : متقاضی بصورت پیوسته از مقطع دیپلم در مقطع کارشناسی قبول شده است)

ضمن تبریک قبولی شما در این دانشکده از شما انتظار می رود در هنگام ثبت نام حضوری مدارک زیر را به همراه داشته باشند:

1- **اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات دیپلم** و 3 سری کپی (تاریخ فراغت برای قبولشدگان نیمسال اول تا 1401/06/31 و نیمسال دوم نهایتاً تا 1401/11/30 خواهد

بود)

متقاضیان دارای دیپلم شاخه نظری نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی می بایست در زمان ثبت نام علاوه بر مدرک دیپلم، مدرک پیش دانشگاهی نیز ارائه نمایند.

**بسیار مهم :** در صورت آماده نبودن گواهی دیپلم ، مقطع متوسطه می تواند با ارائه ی نامه ای با سربرگ هنرستان یا مقطع متوسطه دوم ، مبنی بر اعلام فراغت در رشته ی مربوطه و اینکه تا تاریخ مشخص مدرک فراغت آماده خواهد شد، را بصورت علی الحساب به دانش آموز فارغ التحصیل خود بدهد. بدیهی است که این نامه باید مهور به مهر مجموعه و امضاء مدیر باشد.

2- **ارائه رسید کدپیگیری در خواست تاییدیه تحصیلی (دیپلم) و سابقه ی تحصیلی (ریز نمرات)** که پذیرفته شدگان از سامانه دریافت تاییدیه تحصیلی وزارت آموزش و پرورش به

آدرس زیر ، اقدام نموده اند. (پرینت کد پیگیری هر دو درخواست ، در زمان ثبت نام تحویل گرفته می شود)

آدرس الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش جهت ارائه درخواست و دریافت رسید <https://emt.medu.ir>

3- **اصل ریز نمرات دوره ی متوسطه** و 3 سری کپی

4- **اصل شناسنامه عکس دار** و 2 سری کپی از تمام صفحات + **اصل کارت ملی** (یا رسید اقدام برای دریافت آن) و 2 سری کپی از پشت و رو

5- **عکس ۴ × ۳** تمام رخ تهیه شده در سال جاری 6 **قطعه** (پشت عکسها نام و نام خانوادگی و رشته ی قبولی نوشته و داخل پاکت مربوط به آن قرار گیرد)

6- **دانلود و تکمیل فرم های بارگزاری شده در آدرس الکترونیکی مقابل و تحویل آن به همراه مدارک بالا** <https://tvct1.tvu.ac.ir/fa/618266>

## 7- کارت پایان خدمت 2 سری کپی (در صورت موجود بودن)

8- پوشه ی مقوایی 1 عدد به رنگ قرمز (حتما پوشه مقوایی باشد. لازم به ذکر است ، در دسته بندی های پرونده ای ، رنگ قرمز معرف مقطع کارشناسی پیوسته خواهد بود)

بسیار مهم :

\* با توجه به اینکه تا پایان تحصیلات ، هیچ مدرکی از پرونده ی تحصیلی مسترد نخواهد شد (حتی کپی) ، توصیه می گردد از مدرک دیپلم کپی برابر اصل برای خود تهیه نمایید.

\* دانشجو موظف است مطابق جدول زمان بندی اعلام شده در سایت دانشکده جدول زمان بندی برای ثبت نام حضوری مراجعه نماید. قابل ذکر است لیست قبول شدگان رشته های دیگر و کارشناسان مربوط به آن در محل ثبت نام حضور نداشته و مشغول به انجام وظیفه در امورات جاریه ی خود می باشند. پس عملا از این گونه مراجعان ثبت نامی به عمل نخواهد آمد.

\*\*\* این اطلاعیه را دانلود و در زمان ثبت نام به همراه داشته باشید.

\*\*\***دانشجویان کاردانی (ورودی مهر) و کارشناسی پیوسته (ورودی مهر)** که مستقیم از متوسطه موفق به قبولی در دانشگاه شده اند ، بعد از تحویل مدارک خود به مسئول ثبت نام ، برگه ی روز مراجعه رو حتما دریافت نموده و تا شروع شدن روند تحصیلی خود از آن نگهداری نمایند. قابل ذکر است برای ورودی های کارشناسی ناپیوسته و ورودی های بهمن جهت شروع تحصیل ایشان در سایت دانشکده یا از طریق پیامک اطلاع رسانی خواهد شد.

\*\*\*\*\* برای فعال شدن شماره دانشجویی خود وارد آدرس زیر شده و کد ملی، شماره داوطلبی سازمان سنجش و تاریخ تولد را وارد کنید. مثال 1380/05/11

<https://r.tvu.ac.ir>

**گام های ثبت نام :**

تهیه مدارک بالا ← دانلود فرم های بند 6 و تکمیل آن ← گذاشتن موارد خواسته شده در پوشه ی مقوایی و تحویل آن به باجه ی در نظر گرفته شده به تفکیک رشته در مسجد دانشکده ← دانشجویانی فاقد کارت پایان خدمت یا کارت معافیت خدمت می باشند فرم پیش بینی شده در آدرس الکترونیکی زیر مراجعه و پس از دانلود و تکمیل آن برای انجام کارهای اداری آن به نماینده ی امور دانشجویان دانشکده مراجعه نمایند. قابل ذکر است یک قطعه عکس و یک سری کپی از مدرک تحصیلی دیپلم باید برای این مرحله از کار همراه داشته باشید. <https://tvct1.tvu.ac.ir/fa/618243>